REPUBLIKAE SHQIP'F':RISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI | MIREQENIES SOCIALE DHE 1 PERKUJDESIT SHOQEROR

Nr.profftad Divjake me:_| L /02/2024

PROJEKT-VENDIM

Nr. & date: | /022024

MBI MIRATIMIN PEER FAMILJET NE NEVOJE TE NDIHMAVE EKONOMIKE TE
MENJEHERSHME

Mbéshtetur né ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™,

Ligjin Nr 37/2019 =Pér Asistencén Sociale né Republikén ¢ Shqipérisé™ Ligji Nr.97/2023 ~Per
Buxhetin e Vitit 2024” dhe Udhezimi Nr.9 date:20.03.2018 “Per procedurat standarte le zbatimit
te Buxhetit. Udhezimi plotesues Nr.| date:24.01.2024 per zbatimin ¢ Buxhetit te vitit 2024
dheVendimit te Keshillit Bashkiak Nr.67 dt:26.12.2023, per Miratimin ¢ Buxhetit te vitit 2024,
Sektori i Miréqgénies Sociale dhe Pérkujdesit Shogéror, i propozon Késhillit t& Bashkisé Divjaké:

1. T& miratojé ndihmé t& menjéhershme ne masén 30.000 (tridhjete mije) leké pér

Zj.Hajrie Barjami ( kushte te veshtira ekonomike dhe do ti nenshtrohet nje operacioni).

¢ miratoj¢ mé ndihmé 1€ menjéhershme ne masén 30.000 ( tri dhjete mijé ) leké pér

Z.Hamdi Llapi, Pasi familja jeton né kushte te veshtira ekonomike dhe nuk ka asnje & ardhur

ckonomike dhe ka probleme shendetesore)

3. 1€ mirato)é njé ndihmé & menjéhershme ne masén 30.000 (tridhjete mije ) lek@ pér
Z.Fatmir Dérka. (per shpenzimet per ndjekjen e arsimit per transportin e rruges per femijen ne
shkolle profesionale, ka probleme shendetesore dhe trajtohet si invalid)

4. 1€ miratojé njé ndihmé 1& menjéhershme ne masén 30.000 (wridhjete mije ) leké pér
Zj.Thelleza Sefa ( kushte jo te mira ckonomike dhe nevoja per marjen e medikamenteve sepse
eshte e semur te cilal jane te kushtueshme)

L)

5. Ky fond do & pérballohet nga fondi Rezervé i Bashkisé Divjaké nga Buxheti i Vitit 2024,
JURISTI PERGJEGJESI I NDIHMES EKONOMIKE
ANDI BULLARI LEDIO MUCO

KRYETARI
JOSIF GORRTFA
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LISTEPAGESA E FAMILJEVE PER FONDIN 6% E MUAJIT JANAR 2024

Nr | EMER MBIEMER NR.ID Nr.Anetareve SHUMA NE
1 | Mimoza Mustafa Krasniqi G65927009D 1 2,178
2 | Kristiné Todi Ismaili F65722010V 2 3,703
3 | Aferdita Selman Lupi H76230009B 2 5,940
4 | Elisabeta Petrit Ziu 146012024P 4 10,692
5| Ndrigim Rexhep Guri G80709014E 2 1,525
6 | Esmeralda Agim Gjata J15604039N 3 7,920
7 4¥itrina Ymer Sula 176231015F 2 5,940
8 [Hirtishe Tushja G335201368 2 7,920 |
@ __‘__'__Il_s;{ﬂ_\/asil Dhima _ GO1214093K [ 2,178
\‘H: daFentina Sagajeva H23330927Y 3 7.920
4 Rs\;ﬁﬂa Flamur Toska J15528033N 2 5,940
lodiana Uani Ndoni 125330027T 2 5,940
TOTALI 67.796
PERGJEGJESI I NDIHMES EKONOMIKE KRYETARI

LEDO MUCO JOSIF GORREA




